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Nazlı Ilıcak Bodrum'da gözaltına alındı

 

Darbe soruşturması
kapsamında hakkında gözaltı kararı çıkan gazeteci Nazlı Ilıcak, Bodrum’da aracıyla seyahat ederken yakalandı.

FETÖ/PDY kapsamında Nazlı Ilıcak hakkında gözaltına alınması kararı çıkartıldı. Bodrum'da yazlığında
ve teknesinde bulunamayan Ilıcak'ı Bodrum'dan Ankara'ya kaçtığı öne sürülmüştü ancak Ilıcak,
Bodrum'da gözaltına alındı. Ilıcak 15.30 uçağıyla Milas'tan İstanbul'a götürülecek
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Nazlı Ilıcak’ın Ankara’da olduğu yönünde çıkan haberlerin ardından daha rahat hareket ettiği ortaya çıktı.

Darbe girişimi soruşturmasında hakkında gözaltı kararı çıkartılan 42 gazeteci arasında bulunan Nazlı Ilıcak’ın yakalanması
için Bodrum’da dün sabah saatlerinde başlatılan operasyonlar sonuç verdi. Dün dört ayrı adreste aranan ancak bulunamayan
Ilıcak, bu sabah saat 06.30 sıralarında özel aracı ve şoförüyle Göltürkbükü Mahallesi’nden Bodrum’a doğru seyahat
halindeyken yol kontrolü sırasında yakalandı.

 

İlgili Haber

Gazeteci Hanım Büşra Erdal gözaltına alındı

 

ARACINDA ÇOK SAYIDA VALİZLE YAKALANDI

Aracında çok sayıda valiz ele geçirilen Ilıcak, sağlık kontrolünün ardından sorgulanmak üzere Bodrum İlçe Emniyet
Müdürlüğü’ne getirildi. 

İSTANBUL'A GÖNDERİLMEK ÜZERE HAVALİMANINDA...

Nazlı Ilıcak, emniyetteki işlemlerinin ardından soruşturmanın yürütüldüğü İstanbul'a gönderilmek üzere yola çıkarıldı. Biri
kadın üç sivil polisin eşliğinde, saat 14.00'te, Asayiş Büro Amirliği'nden çıkarılan Ilıcak, görüntü alınmaması için alınan
güvenlik önlemi altında sivil polis aracıyla Milas- Bodrum Havalimanı'na götürüldü. 

Ilıcak'ın bindiği otomobilin, emniyetin kapısına kadar yanaştırıldığı görüldü. THY'nin saat 15.30 uçağıyla yola çıkacak olan
Nazlı Ilıcak'ın, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne teslim edileceği belirtildi.

HABERLER ILICAK'I YANILTTI

Gözaltı kararının ardından Milas’ta yaşayan bir arkadaşının evinde saklandığı bildirilen gazeteci Nazlı Ilıcak’ın emniyet
yetkilileri tarafından dün gece saatlerinde Ankara’da olduğu yönünde bilinçli olarak paylaşılan bilginin ardından daha rahat
hareket ettiği ortaya çıktı. Bunun üzerine seyahat hazırlığı yapan Ilıcak’ın kendisine ait olan 34 ZS 8735 plakalı araç, Bodrum
girişindeki araç tanıma sistemine takılması sonucu takibe alınarak polis ekipleri tarafından durduruldu.
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ILICAK BODRUM'DA GÖZALTINA ALINDI

Yapılan aramalar sonucunda Ilıcak bulunamamış ve Bodrum'un bütün mahalleleri Emniyet güçlerince didik didik aranmaya
başlanmıştı. Bu çalışmalar sonucunda Ilıcak Bodrum'da gözaltına alındı.

Polis, Nazlı Ilıcak’ın bu sabah Bodrum- Torba Kavşağı’nda bir aracın içinde yakaladığını açıkladı.

 

Haberin Videosu
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